
設定方法のご案内 2023年 2月吉日

サラヤ株式会社
お客様各位

拝啓　時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策本部より２月１０日付で「新型コロナウイルス

感染症対策の基本対処方針」および「マスク着用の考え方見直し等について」が公表

されました。今年３月１３日よりマスク着用は、基本 個人の判断に委ねられることに

なりました。引き続き、医療機関受診時や高齢者等重症化リスクが高い者が多く入院・

生活する医療機関や高齢者施設への訪問時はマスク着用が推奨されています。

当社「プロテゲートモニター」は、マスク着用有無を判断し、着用を促す機能を有し

ておりますが、マスク着用が個人の判断になるため、プロテゲートモニターのご使用

場所によっては、マスク着用検知機能を使わないことが必要になることも想定されま

すので、改めてマスク着用検知機能ＯＦＦ設定についてご案内申し上げます。

まだ新型コロナウイルスが終息したとは言えず、引き続き玄関消毒は変らず重要な感

染予防対策となりますので、引き続き、本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１．マスク着用検知機能ＯＦＦ設定の仕方

　　弊社 プロテゲートモニター 製品情報のＨＰに手順を公開しております。

　　https://med.saraya.com/products/dispenser/41967.html

以上

プロテゲートモニター
マスク検知機能ＯＦＦ設定の仕方 ご案内

製造販売元 サラヤ株式会社
〒546-0013 大阪市東住吉区湯里2-2-8
TEL.06-6797-2525（受付時間：平日 9:00～18:00）  
https://www.saraya.com/

65-0907-00-MMN


